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Gdańsk, 2.04.2024 r. 
DOP.260.8.2.2024.DB 
  
                                                                     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

                                           o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usługi mycia elewacji, oraz czyszczenia i udrażniania rynien, 
koszy rynnowych i odpływów dachowych w obiektach Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o., 
numer sprawy: DOP.260.8.1.2024.DB. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

Pytanie nr 1 
W związku z zainteresowaniem Państwa zapytaniem ofertowym, chcielibyśmy uzyskać informację 
dotyczącą czyszczenia koszy rynnowych w części II. Niestety nigdzie nie widnieje informacja o ilości ww 
koszy a w zapytaniu jest mowa również o ich czyszczeniu. Bardzo prosimy o informację dotyczącą ilości 
jaką należy uwzględnić w formularzu ofertowym. 
 
Odpowiedź: 
Do wyczyszczenia i udrożnienia w powyższym zakresie występują odpływy dachowe w ilości 7 sztuk, 
w tym: 
- 3 sztuki w części wysokiej dachu, 
- 4 sztuki na zadaszeniach wejść do budynku. 
Brak koszy rynnowych. 
 
Pytanie nr 2 
W związku z zainteresowaniem Państwa zapytaniem ofertowym chcielibyśmy uzyskać rowniez 
informację o ilości metrów dotyczącej łącznika między budynkami A i B. W OPZ część I w punkcie 2.2 ppkt 
b brakuje wyżej wymienionej informacji. 
 
Odpowiedź: 
Przedmiotowy łącznik został uwzględniony w metrażu budynku B. 

 
Pytanie nr 3 
kontaktuje się w sprawie wyceny drugiej części zamówienia publicznego na Mycie elewacji budynku 
G-330. W części pierwszej jest podana informacja o myciu w 2024 i 2025 roku a w części  drugiej nie ma 
informacji o roku wykonanania usługi więc mam zakładać że część druga powinna być umyta dwa razy 
tyko w 2024?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przypomina,  że zgodnie z dokumentacją przedmiotowego zamówienia przy wycenie 
należy mieć na uwadze, że usługi świadczone w ramach poszczególnych części zamówienia mają być 
wykonane dwa razy w roku 2024 oraz dwa razy w roku 2025: 
- okres wiosenny, 
- okres jesienny. 

 
Z poważaniem 
Dominik Boratyński 


